	
	

	
	Приложение №1

к решению совета депутатов

Лисинского сельского поселения 

Тосненского муниципального  района Ленинградской области 

от  25.12.2024  № 16

	
	


Источники 
внутреннего финансирования дефицита 

бюджета Лисинского сельского поселения 
Тосненского муниципального  района Ленинградской области 

на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов
	Код
	Наименование
	Сумма
(тысяч рублей)

	
	
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	1
	2
	3
	4
	5

	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	611,27750
	0,00000
	0,00000

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	611,27750
	0,00000
	0,00000



